Kreis  
Warburg  
S. 35

1282 April 13 [secunda feria post Misericordia Domini].

[11]  
Ratmänner der Altstadt W. bekunden, daß Kl. Wormeln und der Warburger Bürger Johannes von Scherve miteinander Ländereien ausgetauscht haben.

Nos consules veteris opidi Wartberg Henricus de Eysen, Henricus de Dinkelborch, Hermannus de Brakel, Ludolfus de Echosen, Menfridus, Henricus Udonis, Johannes Episcopus, Albertus de Wormelon, Conradus Luscus, Gervasius junior, Henricus Leporis consules protestamur universis, quod domina abbatissa, priorissa et conventus grisei ordinis in Wormelon de com-

muni consensu dimiserunt Johanni de Scherve nostro burgensi et suis heredibus agros suos, quos habebant sitos inter agros dicti Jo[hannis] et suorum heredum, et iidem Johannes et sui heredes dimiserunt in concambio e converso agros suos, quos habebant sitos inter agros dicti conventus in Wormelon, ita quod ex utraque parte in posterum sibi invicem juste warandie robur debeant et velint ordinare absque cuiuslibet contradictione super agris memoratis, quod ut rafum permaneat et inconvolsum, abbatissa priorissa et conventus in Wormelon iam dicti et nos per consensem et petitionem utriusque partis sigillis nostris presens scriptum roboravimus.  
Datum anno Domini M<sup>o</sup>. cc<sup>o</sup>. LXXXIII. (I.)

Orig. Siegel 1 ab, Siegel 2 erhalten.

Druck (sehr fehlerhaft): W. U. B. IV. 1674.